
 ZARZĄDZENIE NR Or-IV.0050.77.2018 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

 
         Z DNIA 12 LUTEGO 2018 R. 

 
w sprawie:  przeprowadzenia oraz sfinansowania kwalifikacji wojskowej w 2018 r.  
Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz  art. 4  ust.1 pkt 20   
w związku z art. 92  ust.1  pkt 2  ustawy  o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca  
1998 r. (tekst jednolity z Dz. U. 2017 poz. 1868), art.32a ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony RP  (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r.    poz. 1430 ze 
zmianami ). 
  

ZARZĄDZAM:  
§ 1 

Kwalifikacja wojskowa prowadzona będzie w dniach  12.02.2018  r. – 01.03.2018 r.               
zgodnie  z wojewódzkim planem kwalifikacji wojskowej. 
 

§ 2 
1.Panią Dorotą Bojarską oraz Pana Józefa Siąkałę upoważniam do:  

-   sprawdzania tożsamości kwalifikantów, 
-   prowadzenia listy stawiennictwa kwalifikantów, 
-   prowadzenia spraw Przewodniczącego Powiatowej Komisji Lekarskiej. 

2. Wyżej wymienionych  odpowiedzialnych czynię za zabezpieczenie dokumentacji, sprzętu 
oraz pomieszczeń po zakończeniu pracy Powiatowej Komisji Lekarskiej dla Miasta 
Jastrzębie-Zdrój.  

 
§ 3 

Do podpisywania  umów  z osobami zatrudnianymi do przygotowania oraz przeprowadzenia 
kwalifikacji wojskowej upoważniam  II Zastępcę Prezydenta Miasta Jastrzębie–Zdrój 
– Janusza Budę. 

 
§ 4 

Organizację i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej sfinansować, do kwoty 21 733 zł. 
(dwadzieścia jeden  tysięcy siedemset trzydzieści trzy złote ),  ze środków zaplanowanych     
w  budżecie  miasta  na   2018 r.  dział 750 -  administracja publiczna,  rozdział 75045 – 
komisje poborowe.  

 
§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi wydziału zarządzania kryzysowego 
ochrony ludności i spraw obronnych. 

§ 6 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
        PREZYDENT MIASTA 
          
               Anna Hetman  


